Бланк организации
Перерегистрация программного продукта
Два письма:

1. От организации, передающей программное обеспечение

2. От организации, принимающей программное обеспечение
Директору ЗАО «1С»

Нуралиеву Б. Г.

Уважаемый Борис Георгиевич!

Просим Вас перерегистрировать программный продукт __________________________________________________,

(наименование программного продукта)

регистрационный номер _____________________, на организацию ________________________________________,
расположенную по адресу ___________________________________________________________________________,

в связи с реорганизацией.
Дата «____» ________________ _____ г.

Директор  _______________________/______________/

                     (Фамилия Имя Отчество)

(подпись)
МП
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору ЗАО «1С»

Нуралиеву Б. Г.

Уважаемый Борис Георгиевич!

Программный продукт ___________________________________, регистрационный номер _____________________,

(наименование программного продукта)

Получен от организации ________________________________________. Претензий по комплектации нет.

Дата «____» ________________ _____ г.

Директор  _______________________/______________/

                     (Фамилия Имя Отчество)

(подпись)
МП
К письму необходимо приложить:

1. Копию регистрационной анкеты;

2. Копии документов о покупке программного обеспечения (Товарная накладная или акт на передачу прав);